
PORTARIA

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A  COMISSÃO 
DE INVESTIMENTOS  DO     IPREV

ALTEMAR SABINO DA SILVA, Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Viamão,
no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 4.582/2017, art. 31, editais Nº
001/2022 e 002/2022 editais de seleção e homologação interna de membros para o comitê de
investimentos do – IPREV,

DETERMINA:

Artigo 1º - Nomeia os seguintes servidores para compor a Comissão de Gestão de Investimentos deste
Instituto, para um mandato de 02(dois) anos:

           

1. Franciele Guerra Gagliano - 113103-6 – Nível médio
2. Valéria Bittencourt Peirano - 111534-0 – Nível médio
3. Rosana Barros da Silva - 109940-0– Contadora

Artigo 2º - Reconduz os seguintes servidores para compor a Comissão de Gestão de Investimentos deste
Instituto, para um segundo mandato de 02(dois) anos:

 

1. Everson Oliveira de Lima, matrícula 108076-8 – Contador
2. Paulo Grassioli Schreinert, matrícula 111143-4 - Engenheiro

 Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Artigo 4º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 115/2021.

 

GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE
VIAMÃO, em 24 de janeiro de 2023.

ALTEMAR SABINO DA SILVA

PRESIDENTE DO INSTITUTO

Registre-se e Publique-se:

PORTARIA - 032/2023   
Responder apenas via 1Doc

CC 2 setores envolvidos

P - DA  PRES

24/01/2023 14:11

Patricia C.  P - DA

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a 
di

gi
ta

l, 
re

al
iz

ad
a 

po
r A

LT
EM

A
R

 S
A

B
IN

O
 D

A 
SI

LV
A

 C
PF

 7
37

.X
XX

.X
XX

-1
5.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

pr
ev

-v
ia

m
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

4D
0-

3B
4D

-9
A

79
-F

84
E



Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

24/01/2023 14:11:40 Patricia Silva Camargo P - DA  solicitou a assinatura de Altemar Sabino da Silva em

Documento PORTARIA - 032/2023 . Assinado

24/01/2023 14:12:54 Altemar Sabino da Silva PRES  assinou digitalmente Documento PORTARIA - 032/2023 com

o certificado ALTEMAR SABINO DA SILVA CPF 737.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001 .

IPREV Viamão - Rua Isabel Bastos, 139 - Centro Viamão/RS - CEP 94410-250 Horário de Atendimento ? Geral: 08h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00 Atendimento prioritário ao grupo de risco: 08h00 às 12h00 Sem atendimento ao público nas quartas-feiras.
Impresso em 24/01/2023 14:15:45 por Patricia Silva Camargo - Diretora Administrativa (matrícula 112654-7)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a 
di

gi
ta

l, 
re

al
iz

ad
a 

po
r A

LT
EM

A
R

 S
A

B
IN

O
 D

A 
SI

LV
A

 C
PF

 7
37

.X
XX

.X
XX

-1
5.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

pr
ev

-v
ia

m
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

4D
0-

3B
4D

-9
A

79
-F

84
E

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm

